
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.12. 2019 № 449 
                 м. Золотоноша  

 

Про скасування погодження на розміщення 

зовнішньої реклами  
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (21.12.2019 № 2429), відповідно до 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.12.2019 № 1325-р „Про 

протидію гральному бізнесу”, Закону України „Про рекламу”, „Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території м. Золотоноша”, затвердженого 

рішенням Золотоніської міської ради від 26.11.2009 № 47-8/V, з метою 

впорядкування контрольованого розміщення зовнішньої реклами, керуючись  

ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Скасувати погодження на розміщення зовнішньої реклами Товариству з 

обмеженою відповідальністю „Лото Плюс”  у вигляді банерів та композицій на 

фасаді приміщення по вул. Шевченка, 141 в м. Золотоноша. 

2. Відкликати погодження на розміщення зовнішньої реклами від 

09.04.2019. 

3. Рекомендувати ТОВ „Лото Плюс” провести, самостійно, за власний 

рахунок, демонтаж рекламних засобів за адресою: вул. Шевченка 141 в термін 

до 12:00 год. 21.12.2019. 

4. У разі не виконання п. 3 рішення управлінню житлово-комунального 

господарства (Флоренко О.А.) забезпечити демонтаж рекламних засобів згідно 

додатку. 

5. Після проведення демонтажу скласти калькуляцію витрат, пов’язаних з 

демонтажем  та зберіганням рекламних засобів. 

6. Витрати, по’вязані з організацією та демонтажем рекламних засобів, на 

підставі виставленого організацією, що проводила демонтаж рахунку 

компенсуються відповідно до „Порядку розміщення зовнішньої реклами на 

території м. Золотоноші”. 

 



 2 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М., управління архітектури, регулювання забудови та 

земельних відносин (Веснін І.В.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Веснін 2 39 00 


